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Ülés száma: 1/64-11/2013. 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

készült a bizottság 2013. május 15-én 
15.00 órakor kezdődő rendkívüli, nyilvános üléséről 

 
 
Helye:  XV. kerületi Polgármesteri Hivatal (1153 Bp., Bocskai u. 1-3.) Díszterem 
 
 
5 fő bizottsági tag (Bencsics Lászlóné, Gyurkovics Miklós, Németh Angéla, Tóth Imre, 
Pénzes Imréné) 
Jelen vannak (3 fő):  
(Bencsics Lászlóné, Gyurkovics Miklós, Németh Angéla) 
Távol van (2 fő): 
(Pénzes Imréné, Tóth Imre) 
 
Meghívottak:  
László Tamás polgármester, Vizér Klára alpolgármester, Dr. Novák Ágnes alpolgármester, 
Bitvai Nándor alpolgármester, Juhászné dr. Baráth Márta jegyző, Vargáné dr. Kalán Ilona 
aljegyző, a Jegyzői Kabinet vezetője, Dr. Sárosi Magdolna a Polgármesteri Kabinet vezetője, 
Aradi Gizella a Közgazdasági Főosztály vezetője, Herczeg István a Köznevelési, 
Közművelődési és Sport Osztály vezetője 
Jelen vannak:  
Dr. Sárosi Magdolna a Polgármesteri Kabinet vezetője, Aradi Gizella a Közgazdasági 
Főosztály vezetője, Böröczfy Ferenc a Gazdálkodási Osztály vezetője. 
  
További meghívottak:  
Dr. Sólyom Olimpia a XV. kerületi Önkormányzat Egészségügyi Intézményének főigazgató 
főorvosa, Dr. Kovács Imre a Gazdasági Működtetési Központ főigazgatója, Soha Péter a 
Gazdasági Működtetési Központ gazdasági igazgatója, Bene Attila a Gazdasági Működtetési 
Központ műszaki igazgatója, Bárkai Katalin a Gazdasági Működtetési Központ szervezési 
igazgatója, Tóth Lajos a Csokonai Művelődési Központ igazgatója, Gyermek és Ifjúsági 
Önkormányzat tisztségviselői, képviselői. 
Jelen vannak:  
Bene Attila a Gazdasági Működtetési Központ műszaki igazgatója 
 
Többcélú Intézmények: 
Ábri László a Dózsa György Gimnázium igazgatója, Rozsáli Oszkár a Kontyfa Középiskola 
és Általános Iskola igazgatója, Bäckné Kremm Andrea a László Gyula Gimnázium és 
Általános Iskola igazgatója, Zádoryné Leiner Erika a Száraznád Nevelési-Oktatási Központ 
igazgatója. 
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Általános Iskolák: 
Varga László a Czabán Általános Iskola igazgatója, Csörgő Mária a Hartyán Általános Iskola 
igazgatója, Kovács Tibor a Károly Róbert Általános Iskola igazgatója, Selényiné Stier Márta 
a Kolozsvár Általános Iskola igazgatója, Rónáné Helle Mária a Neptun Általános Iskola 
igazgatója, Frák Erika a Pestújhelyi Általános Iskola igazgatója, Bikfalvi Borbála a 
Rákospalotai Kossuth Lajos Általános Iskola igazgatója, Gressó Tiborné a Szent Korona 
Általános Iskola vezetője. 
Óvodák: 
Kissné Zachar Piroska az Ákombákom Óvoda vezetője, Balogh Ildikó a Hartyán-Árendás 
Összevont Óvoda vezetője, Veress Szilvia a Micimackó Óvoda vezetője, Hajas Lászlóné a 
Molnár Viktor Óvoda vezetője, Turóczyné Ungvári Edit a Mosolykert Óvoda vezetője, 
Hovanyecz Katalin a Mozdonyvezető Óvoda vezetője, Nagyné Pácza Erika a Napsugár 
Összevont Óvoda vezetője, Neboda Katalin a Palotai Vadvirág Óvoda vezetője, Csörgőné 
Bánhalmi Éva a Pestújhelyi Óvoda vezetője, Végváriné Kékhegyi Erika a Rákospalotai 
Hetedhét Óvoda vezetője, Balla Béláné a Rákospalotai Kertvárosi Óvoda vezetője. 
Jelen vannak:  -- 
 
Alapítványok: Bácskai Endre az 56-os Szövetség XV. ker. Szervezete, Alapítvány a 
Holnapért, Alapítvány a MÁV telepi iskoláért, Alapítvány az Ifjúság Tánc- és Zeneművészeti 
Nevelésért, Alapítvány a XV. Molnár Viktor u. 94-96. alatti óvoda támogatásáért, 
Aranyszamár Művészeti és Kulturális Egyesület, Artkontúr Művészeti és Kulturális 
Egyesület, ATHOSZ Művészeti-Közéleti és Irodalmi Társaság, A Holnap Egészséges 
Gyermekeiért Alapítvány, Az Egészségesebb, Esztétikusabb Környezetért Alapítvány, 
ÁBÉCÉ Egyesület a Gyermekért, Biondo Bike Club, Budapest XV. Kerületi Gazdakör, 
Budapest XV. Kerületi Idősek és Nyugdíjasok Egyesülete, Civil Mozgalom XV. kerületi 
Szervezete, CIVITALIS Egyesület, ClubNetCet Internetes Ismeretterjesztő Egyesület, 
CORTEX Alapítvány az Agysérültek Rehabilitációjáért, Csutkababa Alapítvány, 
Egészségőrző Egyesület, Együtt a Gyermekekért, Az Egészségért Alapítvány, Együtt 
Újpalotáért Kulturális és Szociális Érdekképviseleti Egyesület, Első Magyar Gó Egyesület 
Pestújhely, Energia Információs Központ Egyesület, Ép Lélek, Egészséges Test Alapítvány, 
Értelmes Életért Alapítvány, Észak-Pesti Környezetvédelmi Kulturális és Szabadidősport 
Egyesület, Északi Fény Természetjáró Egyesület, Európai Hátrányos Helyzetűek Közhasznú 
Egyesülete, Fitness Duo Iskola Oktatási és Sport Alapítvány, Forrás – Bogács Alapítvány, 
Garabonciás Egyesület, Gondoskodás Gyermekeinkért Alapítvány, Hálózat a Kultúráért, 
Művészetért Egyesület, Hartyán Alapítvány Az Iskoláért, Hartyán Diáksport Egyesület, 
Hátrányos Helyzetűek Alternatív Műhelye (HÁTHA), Hét Galamb Alapítvány, Hétszínvilág 
Transz-Perszonális Egyesület, Hétszín-Virág Alapítvány a XV. kerületi Bölcsődékért, Holnap 
már Késő Környezetvédelmi Alapítvány, Hosszútávú Egészségmegőrző Program Közhasznú 
Egyesület, Ifjúsági Caritas Egyesület, Inthos Nemzetközi Kórház Hálózat Alapítvány, Jézus 
Szíve Alapítvány, Jövőt Álmodunk Egyesület, Kavicsosi Deák Alapítvány, Kegyelem 
Alapítvány, Kinizsi TTK, Kontyfa Sportiskola, Korona Művelődési Kulturális és Oktatási 
Alapítvány, Korszerű Tudással Építsd a Jövődet Alapítvány, Közbizalom Közhasznú 
Egyesület, Közbiztonsági Polgárőr Közhasznú Egyesület, Középpont Mentális Egészségvédő 
Egyesület, „KUCI” Kisállatmenhely Alapítvány, Kultúrműhely Alapítvány, Kurimszy Sándor 
Emlékalapítvány, LABE XV. kerületi Szervezete, Legea-Bulldózerek Unihockey Club 
Budapest, Lehetőség a Rászorulóknak Alapítvány, MDOSZ H-1 Rákospalotai Madárbaráti 
Egyesület, Magyar Kerékpárosklub, Magyar Politikai Foglyok Szövetsége, Magyar Szinergia 
Ház Közhasznú Egyesület, Magyar Vöröskereszt XV. Kerületi Szervezete, Magyarok 
Szövetsége Egyesület, Magyarországi Szocialista Romák Szervezete (MSzRSz), MÁV Telep 
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Baráti Köre KHE, MEASZ – Összefogás a Demokráciáért, Meixner Alapítvány, Micimackó 
és Természet Alapítvány, Mini Manó Alapítvány, Mozgássérültek BP-i Szervezetének 
Rákospalotai Tagszerve, Munkarend Alapítvány, Nagycsaládosok Újpalotai Egyesülete, 
Nagyot Ugró Tinik Rohanó Ifjú Fiúk Edző Raja, Nádastóparki Óvodai Alapítvány,  Neptun 
Diáksport Egyesület, NIHON Újpalotai Sportegyesület, Nyírpalota Társaság, Nyitott 
Gondolkodók Egyesülete, Nyugodt Holnap Alapítvány, Nyújtsd a Kezed Alapítvány, 
Országos Gyermekvédő Liga, Orvosi Kamara XV. Kerületi Szervezete, Otthon Segítünk 
Alapítvány, Őszirózsa Alapítvány, Palotai Kincsőr Alapítvány, Palota Röplabda Sport Klub, 
Palotai Csokonai Asztali Labdarúgó Egyesület, Palotai Önvédelmi Védegylet, Palotai 
Polgárőrség, Palotai Sporthorgász Egyesület, Paulay Alapítvány, Páskomliget 
Szenvedélymentes Klub, Periféria Alapítvány, Perspektíva Nova Egyesület, Perspektíva 
Kulturális és Segítő Egyesület, Pestújhelyi Iskoláért Egyesület, Pestújhelyi Kertbarát 
Egyesület, Pestújhelyi Pátria Közhasznú Egyesület, Pestújhelyi Sport Club, Polgári 
Érdekképviseleti Egyesület, POFOSZ- Magyar Politikai Fogyok Szövetsége, Pro Minor 
Egyesület a Gyermekekért, Pro Scola Gregorius Dózsa Alapítvány, Rákospalota a Mi 
Otthonunk Egyesület, Rákospalota-Pestújhely-Újpalota Kiemelten Közhasznú 
Környezetvédelmi Közalapítvány, Rákospalota – Pestújhely – Újpalota Közrend és 
Vagyonvédelmi Kiemelten Közhasznú Közalapítvány, Rákospalota Kolozsvár DSE, 
Rákospalotai Szilas Néptáncegyüttes Egyesület, Rászorulókat Támogatók Egyesülete, ROM-
SOM Cigány Kulturális és Hagyományőrző Szervezet, Sclerosis Multiplex Budapesti 
Egyesület, Segítsd az Iskoládat! Közhasznú Egyesület, Sportiskola Sportegyesület, Szabó 
MIklós Lelki Pásztor Szellemi Hagyatékát Őrző Alapítvány, Szertelen-Kék Alapítvány, 
Szilvássy Andor Barlangkutató Egyesület, Szociális és Rehabilitációs Alapítvány, Szolidáris 
Kisnyugdíjasok Egyesülete, Szövőgyár utcai Óvoda Gyermekeiért Közhasznú Alapítvány, 
SZÖVTÁRS Egyesület, Szülők, Tanítványok a Kolozsvár úti Iskoláért Alapítvány, Támogasd 
a Rászorulókat Alapítvány, Tavasz Kórus Alapítvány, Toronyhír Újpalotai Média Alapítvány, 
Tündérképző Egyesület, UJPA STOMA Klub Egyesület, Újpalotaiak Baráti Köre Művelődési 
és Érdekvédelmi Egyesület, Újpesti Torna Egylet, Unilever Tömegsport Egyesület, Viperák 
Amerikai Futball Egyesület, VIVA VOCE Alapítvány, Viwal Tanoda Kézműveseket Képző 
Közhasznú Egyesület, XV. kerületi Cukorbetegek Klubja, XV. kerületi Köztisztviselők 
Sportegyesülete, Zene-Tánc-Mozgás Kulturális Egyesület, Zuglói Ilco Egyesület, BKIK XV. 
kerületi Szervezete. 
Jelen vannak: -- 
 
A bizottság  ülésén részt vett Paulusz Katalin  jegyzőkönyvvezető.  
 
   Gyurkovics Miklós  bizottsági elnök: Köszönti a jelenlévőket, 
megállapítja, hogy a bizottság 3 fő jelenlétével határozatképes, az ülést megnyitja.  Ismerteti a 
meghívó szerinti napirendi javaslatot az alábbiak szerint:  
1.) Előterjesztés Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzat 2013. évi költségvetésének I. módosításáról (Ikt.sz. 1/79-139/2013. sz. 
anyag)  

2.)  Előterjesztés a XV. Média Kommunikációs és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság 2012. évi beszámolójának az elfogadásáról (Ikt.sz. 
1/79-140/2013. sz. anyag)   

Megállapítja, hogy a napirendi javaslattal kapcsolatban kérdés, észrevétel, hozzászólás nincs. 
Kéri a bizottság szavazatát.  
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KKESB 125/2013. (V.15.) sz. határozat 
 
A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy elfogadja az 
előterjesztett napirendi javaslatot. 
(Szavazati arány: 3 igen szavazat, egyhangú) 
 
 
1. Előterjesztés Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzat 2013. évi költségvetésének I. módosításáról (Ikt.sz. 1/79-139/2013. 
sz. anyag)           „R” 
Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester    

    Aradi Gizella főosztályvezető 
 
 
   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megadja a szót az osztályvezető 
úrnak az előterjesztés kiegészítésére. 
 
   Aradi Gizella főosztályvezető: Az előterjesztés már olyan tételeket 
tartalmaz, amelyeket a képviselő-testület már tárgyalt, ezeket nem ismétli meg. Néhány 
kiegészítést tettek az anyaghoz. Az előterjesztést új szerkezetben készítették el, hogy 
világosan áttekinthetőek legyenek a hatáskörök. Az első pontban bemutatják azokat a 
többletbevételeket, amelyek bekerülnek most a költségvetésbe, tehát a költségvetés főösszegét 
módosítják. Ilyen tétel a Palota Holding osztalékfizetése a testület döntése alapján, ami a 
kiadási oldalon önkormányzati ingatlan- és lakástulajdonon történő felújítási munkákra 
szolgáló előirányzat. Az áthúzódó feladatokra, a lekötött pénzmaradvány előirányzata kerül 
még be az önkormányzati fenntartású intézmények részéről, ez 165.277.000 forinttal növeli a 
költségvetés főösszegét. Bekerült a költségvetésbe néhány olyan tétel, amelyekről képviselő-
testületi döntés van, amelyek a második pontban szerepelnek. Olyan új döntésekre van 
szükség, amelyeket a harmadik pontban részleteztek. Néhányat kiemel, amiről most szükséges 
döntést hozni. Az intézményi fűtési rendszer korszerűsítésére szükséges 10 millió forint 
előirányzat, amelyet a felhalmozási tartalékok között erre a célra már megterveztek, most 
konkrétan az intézményekhez kerülne átcsoportosításra az előirányzat. Szintén a felhalmozási 
tartalékok közül az intézményfejlesztési alapból 36.059.000 forintos előirányzatot 
biztosítanának az önkormányzati intézmények felhalmozási céljaira, ez látható a 6-7. 
mellékletben. Részletesen bemutatják, hogy mely intézményekről és feladatokról van szó. Az 
állam és az önkormányzatok közötti feladatmegosztás átszervezésből adódóan további 
létszámcsökkentésre került sor az Egyesített Szociális Intézmény és az Egyesített Bölcsődék 
esetében, ezért a személyi juttatások és a járulékok előirányzata az intézményekben csökkent, 
és az összeget, 14.563.000 forintot az általános tartalék terhére javasolnak áthelyezni. 2012. 
december utolsó napjaiban kaptak a Magyar Államkincstártól 15.873.000 forintot belterületi 
szilárd utak burkolattal való ellátására. Az összeget az utolsó napokban már nem tudták 
felhasználni, ezért az összeg visszafizetése szükséges. A negyedikben különböző átruházott 
hatáskörök, tehát polgármesteri, bizottsági hatáskörben született döntések átvezetésére 
kerülne sor a rendeletben. A módosítások után az általános tartalék előirányzata 37.724.000 
forint, a fejlesztési alap előirányzata 1.069.875.000 forint, a polgármesteri keret előirányzata 
10.100.000 forint lesz. A főösszeg emelkedésével a költségvetés főösszege 17.003.099.000 
forint lesz. Kéri a bizottság támogatását a költségvetési rendelet módosításához.  
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   Gyurkovics Miklós  bizottsági elnök: Megállapítja, hogy kérdés, 
észrevétel, hozzászólás nincs. Javasolja, hogy a bizottság csak megtárgyalásra javasolja a 
képviselő-testületnek az előterjesztésben foglaltakat. Egyetértés esetén kéri a bizottság 
szavazatát.  
 
KKESB 126/2013. (V.15.) sz. határozat 
 
A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság megtárgyalta a „Budapest 
Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 2013. évi 
költségvetésének I. módosításáról” c. előterjesztést, melyet megtárgyalásra javasol a 
képviselő-testület részére.  
Felelős   : polgármester 
Határidő : 2013. április 24., képviselő-testületi ülés 
(Szavazati arány: 2 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 1 tartózkodás) 
 
 
2. Előterjesztés a XV. Média Kommunikációs és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság 2012. évi beszámolójának az elfogadásáról (Ikt.sz. 
1/79-140/2013. sz. anyag)   
Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester    

    Dr. Sárosi Magdolna kabinetvezető 
 
   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megadja a szót az osztályvezető 
úrnak az előterjesztés kiegészítésére. 
 
   Dr. Sárosi Magdolna kabinetvezető: A képviselő-testület úgy döntött, 
a XV. Média Kommunikációs Kft. beszámolójára május hónapban kerüljön sor. Ez az utolsó 
időpont, hiszen május 31-ével kötelezettsége van minden társaságnak a cégbíróság és az 
adóhatóság felé. A beszámolót a korábbi ügyvezető összeállította, a Felügyelő Bizottság 
megvitatta, hozzáfűzve véleményét elfogadásra javasolta. A könyvvizsgáló szintén 
elfogadásra javasolja. Kéri, támogassa a bizottság az előterjesztésben foglaltak elfogadását.  
 
   Gyurkovics Miklós  bizottsági elnök: Megállapítja, hogy a napirendi 
ponthoz kérdés, észrevétel, hozzászólás nincs. Javasolja, hogy a bizottság csak 
megtárgyalásra javasolja a képviselő-testületnek az előterjesztésben foglaltakat. Egyetértés 
esetén kéri a bizottság szavazatát.  
 
 
KKESB 127/2013. (V.15.) sz. határozat 
 
A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság megtárgyalta „a XV. Média 
Kommunikációs és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2012. 
évi beszámolójának az elfogadásáról” c. előterjesztést, melyet megtárgyalásra javasol a 
képviselő-testület részére.  
Felelős   : polgármester 
Határidő : 2013. április 24., képviselő-testületi ülés 
(Szavazati arány: 3 igen szavazat, egyhangú) 
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   Gyurkovics Miklós  bizottsági elnök: Megköszöni a bizottság 
munkáját, a meghívottaknak a részvételt, a rendkívüli ülést bezárja.  
 

 
 
 

K.m.f. 
 
 

          Gyurkovics Miklós  
           elnök 
 
 
 
 
 
A jegyzőkönyvet készítette: Paulusz Katalin 
               bizottsági titkár 
 
 
 
 
 
 
 


